Протокол №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-32/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 18 июля 2014 года

Дата составления протокола – 18 июля 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Федорова Лидия Александровна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2014 г.

2. Об утверждении изменений, вносимых в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на

август 2014 г.

По вопросу №1 повестки дня. Об утверждении плана-графика контрольных

мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь

2014 г.

СЛУШАЛИ:

Протокол №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

Железкова А.И., который предложил в соответствии с решением Совета Партнерства

(Протокол заседания № П-23/2013 от 31.10.2013 г.) об утверждении Плана проверок

членов Партнерства на 2014 год в рамках осуществления контроля за соответствием

членов Партнерства требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

рассмотреть план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2014 г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2014 г. (Приложение №1).

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2014 г. (Приложение №1).

По вопросу №2 повестки дня. Об утверждении изменений, вносимых в план-график

контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на август 2014 г.

СЛУШАЛИ:
Железкова А.И., который в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол

заседания №П-23/2013 от 31.10.2013 г.) об утверждении Плана проверок членов

Партнерства на 2014 год в рамках осуществления контроля за соответствием членов

Партнерства требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть

изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2014 г., утвержденный

Протоколом заседания Контрольной комиссии №П-КК-26/2014 от 16.06.2014 г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1. Утвердить изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2014 г.

(Приложение №2).

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Протокол №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 3

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Федорова Лидия Александровна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить изменения, вносимые в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2014 г.

(Приложение №2).

Приложение:

1) план-график контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на

сентябрь 2014 г. – 4 л.;

2) изменение №2 в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» на август 2014 г. – 1 л.

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Приложение №1 к протоколу №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г.

План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на сентябрь 2014 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав

рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  192

Открытое акционерное

общество «Сибирский институт

по проектированию

предприятий транспорта и

хранения газа, нефти и

нефтепродуктов

«Сибнефтетранспроект»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

644009, РФ, Омская

обл., г. Омск, ул. 10

лет Октября, 180 Б

выездная 21 июля 18 августа 02 сентября 03 сентября

2. 2 199

Закрытое акционерное

общество «Проектный институт

реконструкции и строительства

объектов нефти и газа»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

644033, РФ, Омская

область, г. Омск, ул.

Красный Путь, д.

153, корпус 2

выездная 21 июля 18 августа 04 сентября 05 сентября

3.  033

Общество с ограниченной

ответственностью «Конверсия-

ХХI»

Мишенев И.И.

Жагфаров

М.Ф.

305008, РФ, ЦФО,

район Курский,

г. Курск, ул.

Пучковка, д. 17 в

выездная 25 июля  27 августа 03 сентября 04 сентября

4.  248

Открытое акционерное

общество

«ТУЛАМАШПРОЕКТ»

Соколинский

Б.В.

Лисовский

С.Н.

300002, РФ,

Тульская область, г.

Тула, ул.

Луначарского, д.1

выездная 25 июля  27 августа 04 сентября 05 сентября

Приложение №1 к протоколу №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 5

5.  232

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭкоГазНефть»

Овчинникова

Ю.И.

Крестинина

И.Н.

109052, РФ, г.

Москва, ул.

Нижегородская,

д. 29-33, стр.1

выездная 25 июля  27 августа 04 сентября 05 сентября

6.  182

ЧАСТНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

«СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ

СТРОЙПРОЕКТ»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

99028, РФ,

г. Севастополь,

ул. Шелкунова, 1

выездная 21 июля 18 августа 10 сентября 11 сентября

7.  142

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Томск»

Храмов А.Ф.

Крестинина

И.Н.

634029, РФ,

Томская область, г.

Томск,

пр. Фрунзе, 9

выездная 21 июля 18 августа 10 сентября 11 сентября

8.  148

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС»

Крестинина

И.Н.

Овчинникова

Ю.И.

17218, РФ, г.

Москва, ул.

Кржижановского,

д. 17, корпус 1, а/я

№2

выездная 01 августа  03 сентября 17 сентября 18 сентября

9.  115
Открытое акционерное

общество «Волгогаз»

Лисовский

С.Н.

Жагфаров

М.Ф.

603024, РФ,

Нижегородская

область, г. Нижний

Новгород, ул.

Максима Горького,

д. 193

выездная 04 августа 08 сентября 17 сентября 18 сентября

10.  171

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Краснодар»

Оздоев Ю.Х.

Храмов А.Ф.

350020, РФ,

Краснодарский

край,

г. Краснодар,

ул. Одесская, 26

выездная 04 августа 08 сентября 18 сентября 19 сентября

11.  013

Открытое акционерное

общество «Научно-

исследовательский и проектно-

конструкторский институт

нефтегазового строительного

машиностроения»

Мишенев И.И.

Жагфаров

М.Ф.

241020, РФ,

Брянская область, г.

Брянск,

ул. 2-я Аллея, д. 12

выездная 11 августа 15 сентября 24 сентября 25 сентября

Приложение №1 к протоколу №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 6

12.  107

Общество с ограниченной

ответственностью научно-

производственное предприятие

«ВНИКО»

Оздоев Ю.Х.

Храмов А.Ф.

346410, РФ,

Ростовская обл., г.

Новочеркасск, ул.

Атаманская, 49

выездная 11 августа 15 сентября 24 сентября 25 сентября

13.  067

Общество с ограниченной

ответственностью «ППП

Искусственные сооружения»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 30 июля 01 сентября 08 сентября 09 сентября

14.  050

Общество с ограниченной

ответственностью «Атлас-

Телеком»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 30 июля 01 сентября 08 сентября 09 сентября

15.  200

Общество с ограниченной

ответственностью

«Геоинжстрой»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная  30 июля  01 сентября  08 сентября 09 сентября

16.  161

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

добыча Астрахань»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 11 августа 08 сентября 15 сентября 16 сентября

17.  191
Закрытое акционерное

общество «Проектнефтегаз»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 11 августа 08 сентября 15 сентября 16 сентября

18.  146

Общество с ограниченной

ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 11 августа 08 сентября 15 сентября 16 сентября

19.  205

Общество с ограниченной

ответственностью

«Промтехпроект»

Железков А.И.

Овчинникова

Ю.И.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная  07 августа 09 сентября 15 сентября 16 сентября

20.  193
Закрытое акционерное

общество «Газмашпроект»

Железков А.И.

Крестинина

И.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная  07 августа 08 сентября 15 сентября 16 сентября

Приложение №1 к протоколу №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 7

21.  081

Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРОЕКТСЕРВИС»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 07 августа 08 сентября 15 сентября 16 сентября

22.  159

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

энерго»

Железков А.И.

Крестинина

И.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 12 августа 16 сентября 25 сентября 26 сентября

23.  237

Общество с ограниченной

ответственностью

«СпецГазСтрой»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 11 августа 15 сентября 22 сентября 23 сентября

24.  218
Закрытое акционерное

общество «Октопус»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 11 августа 15 сентября 22 сентября 23 сентября

25.  144
Открытое акционерное

общество «Гипрогазцентр»

Железков А.И.

Крестинина

И.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 11 августа 15 сентября 23 сентября 24 сентября

26.  147

Общество с ограниченной

ответственностью «Аксайский

подводник»

Железков А.И.

Лисовский

С.Н.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 18 августа 22 сентября 29 сентября 30 сентября

27.  179

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

добыча Кузнецк»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, г. Москва,

ул. Габричевского,

д. 5, корп. 1

камеральная 18 августа 22 сентября 29 сентября 30 сентября

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Приложение №1 к протоколу №П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 8

Приложение № 2

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-32/2014 от 18.07.2014 г.

Изменение №2 в план-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на август 2014 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  030

Общество с ограниченной

ответственностью «Проектно-

изыскательский институт

«Облстройпроект»

Овчинникова Ю.И.

Крестинина И.Н.

160017, РФ, г.

Вологда,

ул. Ленинградская,

д.71, 7 этаж

выездная 21 июля 29 июля 06 августа 07 августа

2.  032

Закрытое акционерное

общество

«АтлантикТрансгазСистема»

Крестинина И.Н.

Зеленова А.В.

603006, РФ,

Нижегородская

область,

г.Нижний Новгород,

ул.Володарского,

д. 40

выездная 21 июля 11 августа 19 августа 20 августа

3.  036

Общество с ограниченной

ответственностью

Инжиниринговое

Объединение «Инсайт»

Крестинина И.Н.

Зеленова А.В.

603105, РФ,

Нижегородская

область, г. Нижний

Новгород,

ул. Ошарская,

д. 77А, оф. 412

выездная 21 июля 13 августа 21 августа 22 августа

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова